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 Velkommen til Leos Allé 
 
På Leos Allé er der kommet nye beboere til, og vi benytter lejligheden til 
at byde velkommen til jer i jeres nye hjem her på en dejlig gade.  
 
At være medlem af Leos Allés Grundejerforening er noget, man 
automatisk er, og det koster ikke noget at modtage vores nyhedsbrev.  
De beboere, som har lyst til at være aktive medlemmer  i foreningen - 
være med til generalforsamlinger, aktiviteter eller arrangementer - 
betaler det beskedne kontingent. I 2022 er det sat til 100 kr. Vi håber, at 
I nye beboere har lyst til at være aktive medlemmer.  
 
 

 
Parkering på Leos Allé 
 
En beboer på Dragonvej fik en parkeringsbøde på Leos Allé, så der 
kontrolleres også parkering heromkring.  
 
Husk at 
 

- Leos Allé er en 2 minus 1 vej, hvilket betyder, at bilister og 
motoriserede køretøjer kører på midterstykket og giver plads for 
hinanden, når man mødes, ved at trække ud i cykelområdet, med 
behørig hensyntagen til de tohjulede, 
 

- at bilister må parkere ved fortovskanten ved de stiplede linjer, der 
markerer cykelområderne,  

 
- at man ikke må parkere ved hellerne, hvor de stiplede linjer 

ændres til fuldoptrukne linjer – dette for at passe på cyklister 
 

- det også gælder her på vores vej, at man ikke må parkere med hjul 
inde på fortovet. 
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Hjertestarterkursus  
 
Et kursus i førstehjælp lykkedes det ikke at få etableret i foråret, men vi 
prøver igen i 2023. Kurset indebærer – blandt anden nyttig viden – 
instruktion i betjening af foreningens hjertestarter, der hænger på 
væggen på Uwe Nissens ejendom på hjørnet af Brorsonsgade/Leos Allé.  
 
 
 

Kontingent 
 
Alle beboere på vejen er medlemmer og modtager vores 
informationsskrivelse NYT. De, der ønsker et aktivt medlemskab, og 
dermed gerne vil deltage i generalforsamlinger, valg, aktiviteter og 
beslutningsprocesser, betaler 100 kr. for 2022. Betalingen foregår til 
Danske Bank reg.nr. 3534, kontonr. 10642566, hvor I oplyser jeres navn 
og adresse. Kirsten Christiansen i nr. 33 er kasserer, og hvis I har 
spørgsmål til os, så send det til info@leosalle.dk.   

Når I betaler for medlemsskabet og dermed er aktive medlemmer, vil vi 
vældig gerne have jeres mailadresse sendt til info@leosalle.dk, således 
at vi kan kontakte jer via sendelisten, når der er forskellige 
informationer.  
 

I ønskes alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår 2023. 
 
Venlig hilsen 
 
Bestyrelsen for Grundejerforeningen Leos Allé 
Peter Jensen Dragonvej nr. 2, Fritz Müller nr. 13, Henning Mortensen 
nr. 15, Sanne Gaarde nr. 19, Susanne Harpøth nr. 27, Kirsten 
Christiansen nr. 33, Kristina Larsen nr. 40, Orla Jensen nr. 41, Bente 
Solgaard nr. 55 (formand) 
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